
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

75/16

Adq. artículos de limpieza e higiene para uso en la Inst. dirigida a MIPYMES (DAF-CM-2016-0012)

PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRLRazón Social: RNC-130989362

C/ 21 ESTE NO. 12, SAN GERONIMODomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

13/05/2016

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-75

Descripción:

Obra:

2016-CMC-12Trámite de Compra asociado:

RD$  23,514.10Total:

809-535-9377Tel:

Nombre Comercial: PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Galones de desinfectantes para limpieza

Jabón en pasta para lavar platos 425g.

Caja de vasos plásticos desechables de 7 onz; (50/1)

Galones de Cloro

24

96

6

24

ud

ud

ud

ud

 154.15

 62.89

 1,312.00

 96.59

RD

RD

RD

RD

 3,699.60

 6,037.44

 7,872.00

 2,318.16

 4,365.53

 7,124.18

 9,288.96

 2,735.43

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 665.93

 1,086.74

 1,416.96

 417.27

 Detalle

1

2

3

4

Mistolin.

Axion.

Clorox.

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14618598

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-75

Subtotal
Total ITBIS

 19,927.20
 3,586.90

Total  23,514.10
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-75

 Plan de Entrega

1
2
3
4

24
96
6
24

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

13/05/2016
13/05/2016
13/05/2016
13/05/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


